

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN: L51100GJ1961PLC001039
Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone: (0265) 2680220/21/22/23

E-mail: mail@bancoindia.com, Website: www.bancoindia.com

17th June, 2023

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department,

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001

Stock Code (BSE) - 500039

To,

National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department,

"Exchange Plaza", C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

<u>Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Notice w.r.t. transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in English and vernacular language (Gujarati) newspaper on 16th June, 2023 in Business Standard and Loksatta Gujarati Edition.

Kindly take the same on records.

Thanking you,

For Banco Products (India) Ltd.

CS Pooja Gurnani Company Secretary

Encl : a/a



16

Banco Products (India) Limited

Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226

E-Mail: investor @bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com CiN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE

(For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF)

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time. The said Rules inter alia provide for the transfer of all such share in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the Investor Education & Protection Fund (IEPF) ("IEPF Demat Account").

As per various requirements set out in the Rules, the company has communicated to the concerned share holders individually, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account under the said Rules, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded details of such Shareholders viz. Names and Folio Number/DP ID Client ID at the following web-link http://www.bancoindia.com/investor-relations/.

Shareholders are requested to verify the details and claim such unclaimed dividend expeditiously.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF-Demat Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account as per the said Rules and upon such issue, the Original Share Certificate(s), registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to said Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 30th September, 2023 or such other dates as may be extended, the Company shall transfer their shares to IEPF Demat Account by the due date as per the procedure stipulated in the said Rules, without any further act or liability on the part of the Company.

Supulated in the said nules, without any lateral dividend and their shares transferred Shareholders may note that both the unclaimed dividend and their shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any can be claimed back by the concerned shareholders from IEPF Authority by making an application in e-form as

prescribed IEPF-5 in the Rules. In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact to the Company (E-mail: investor@bancoindia.com)or to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Ws Link Intime India Pvt.Ltd.,Unit-Banco Products (India) Limited, C-102 & 103 Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020. Tel. No.: (0265) 6136000, E-Mail: vadodara@linkintime.co.in

6136000, E-Maii: Vadodara @iinkiniime.co.ii Place : Bil For Banco Products (India) Limited
Company Secretary

Date: 15.06.2023

This Notice is also available at investor section of the Company's website www.bancoindia.com and Corporate Announcement Section of Stock Exchanges website www.bseindia.com and www.nseindia.com

બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

બીલ, ભાયલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાદરા રોડ, જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. ફીન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬

ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઇટ : www.bancoindia.com CIN: L51100GJ1961PLC001039

स्यना

કંપનીના ઇક્વીટી શેચર્સનું ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડના (આઈઈપીએફ) ખાતે હસ્તાંતરણ

आ स्थना छन्पेस्टर केन्युडेशन अने प्रोटेड्शन इंड ओधोरीटी (केडाઉन्टींग, ओडीट, ટ્રાન્સકર એન્ડ રીકંડ) રલ્સ ૨૦૧૬ (ઘી રૂલ્સ) અને તેમાં વખતો વખત થયેલ સુધારા અનુસાદની જોગવાઇઓને આધીન આપવામાં આવે છે. સંબંધિત રૂલ્સમાં, એવા તમામ શેયર્સ જેના સંદર્ભમાં સંબંધિત શેચરઘારકો હારા સહિત સાત કે તેથી વધુ સમય વર્ષથી મળવાપાત્ર ડિવિડન્ડ લેવામાં આવ્યુ નથી કે કલેઇમ કરવામાં આવ્યુ નથી, એવા શેયર્સનું ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંક (આઇઇપીએફ) ના ડિમેટ ખાતામાં ("આઇઇપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટ") ફરતાંતરણ કરવાની જોગવાઈ છે.

રૂલ્સમાં નિર્ધારીત કરવામાં આવેલી વિવિધ આવશ્ચકતાએ પ્રમાણે, વ્યક્તિગત રીતે, સંબંધિત નિયમો हेઠળ જેમના શેયર્સ આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં हસ્તાતરીત કરવાને પાત્ર છે, એવા

શેરહોલ્ડરોને ચોગ્ય પગલાં લેવા સુચિત કરવામાં આવે છે. કંપનીએ આવા શેરઘારકોની નામ અને ફોલીયો નંબર / ડીપી આઈડી કલાઈન્ટ ડીપી ઈત્યાદિ વિગતો ઘરાવતી યાદી વેબ લીંક http://www.bancoindia.com/investor-relations/. પર મૂકી છે. શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ વિગતો ચકાસી લેવા અને આવા દાવો ન કરેલા ડિવિડન્ડમાં ઝડપથી દાવો કરે.

એવા संબंधित शेरधारहो हे જેઓ तेमना शेयर्स ड्रिजीहल ड्रोमॅमां धरावे छे अने तेमना शेयर्स આઈઈપીએફ - ડીમેટ એકાઉન્ટ ખાતે લઈ જવાને પાત્ર છે, તેઓ નોંઘ કે નિચમો પ્રમાણ કંપની તેમના હારા ઘારણ કરવામાં આવેલા શેર્સના મૂળ પ્રમાણપત્રોના વિકલ્પે કુપ્લીકેટષ શેર (સ) પ્રમાણપત્રો જારી કરશે જેથી આ શેર્સનું આઇઈપીએક ડીમેટ એકાઉન્ટ ખાતે લઈ જઈ શકાય અને આવું થવાથી તેમના નામે નોંધચેલા મૂળ શેર સર્ટીફીકેટ (સ) આપોઆપ રદ અને વ્યવહાર (કીલીંગ) માટે નકામ થઈ જશે. શેરઘારકો વધુમાં નોંઘ લે કે કંપનીએ વેબસાઈટ પર તેમને લગતી જે વિગતો પ્રકાશીત કરી છે એ વિગતોને જ કંપની હારા મૂળને બદલે કુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફીકેટ(સ) જારી કરવા માટેની નોટીસ તરીકે આપવામાં આવશે જેનો આશય નિયમો પ્રમાણે આવા શેરીને આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટ ખાતે લઈ જવાનો છે.

જો આ બાબતમાં કંપનીને સંબંધિત શેરઘારકો પાસેથી ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સુધીમાં અથવા લેવાચેલી અન્ય કોઈ તારીખ સુધીમાં કોઈ પ્રત્યુત્તર નહીં મળે તો, કંપની નિયમોમાં દર્શાવેલી જોગવાઈઓ પ્રમાણે ડ્યુકેટના રોજ તેમાન સંબંધિત શેર્સ આઈઈપીએફ ડીમેટ એકાઉન્ટ ખાતે લઈ જશે અને આ બાબતમાં એ પછી કંપનીની કોઈ જવાબદારી નહીં રહે. શેરઘારકોએ પણ નોંઘ લે કે એ પછી આઈઈપીએફ કીમેટ એકાઉન્ટ ખાતે લઈ જવાચેલું તેમને મળવાપાત્ર પણ માંગેલું કિવિકન્ડ અને હસ્તાંતરીત શેર્સ અને તેના સંદર્ભમાં મળવાપાત્ર થાત કોઈપણ વિગતો સંબંધિત શેરઘારકો હારા ફક્ત આઇઈપીએફ ઓથોરીટી પાસેથી જ આઇઈપીએફ-૫ ફેઠળ દર્શવિલ નિર્દારીત ઈ-ફોર્મમાં એરજી કરીને જ પરત માંગી શકાશે.

જો આ બાબતમાં અને નિયમો શેરધારકોને કોઈપણ શ્રધ્ધા દોય તો તેઓ કંપનીનો (ઈ-મેઈલ : investor@bancoindia.com) અથવા કંપનીના રજસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ મે /સ लींड धनराधम धन्डिया प्रा. लिमिटेड, युनीर-जान्डो प्राडडरस (धन्डिया) लिमिटेड, सी-૧૦૨ અને ૧૦૩ સંગરીલા કોમ્પલેક્ષ, પહેલા માળે, એચડીએક્સી બેન્કની સામે, રાદ્યાકિષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૨૦. ટેલી. નં.: (૦૨૬૫) ૬૧૩૬૦૦૦, ઈ-મેઈલ: vadodara@linkintime.co.in થી સંપર્ક કરી શકે છે.

સ્થળ: બીલ વતી બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

તારીખ: ૧૫.05.૨0૨૩ કંપની સેકરેટરી આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.bancoindia.com ના ઇન્વેસ્ટર સેક્શન તેમજ સ્ટોક

એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ના કોર્પોરેટ એनाઉन्सर्भेट सेडशनमां श्रेध शहाशे.